

PROCES VERBAL DES DELIBERATIONS DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 05 Juin 2026

L'an deux mille vingt-six, le 05 juin, à 9 heures,

Les associés de la SAS 2 N Internationale, société par actions simplifiée, au capital de 170 000 Euros divisé en 500 parts de 340 Euros chacune, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire annuelle à Vaulx-en Velin, sur convocation de la présidence.

Etaient présents à la réunion :

- Monsieur Nour-Eddine Leghima, président et associé, propriétaire de 250 parts.
- Monsieur Lakhdar Benkhokha, associé, propriétaire de 250 parts.

ORDRE DU JOUR

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 Décembre 2025 et quitus au président
- Affectation du résultat de l'exercice
- Rémunération du président
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités

Après lecture des comptes clos au 31 Décembre 2025, les résolutions suivantes sont successivement mises au vote :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion, approuve l'inventaire et les comptes annuels, à savoir : le bilan, le compte de résultat et l'annexe, arrêtés au 31 Décembre 2025, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

En conséquence, elle donne à la présidence quitus de sa gestion pour l'exercice clos le 31 Décembre 2025.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la présidence, et après avoir constaté que les comptes font apparaître un bénéfice de 4 139.25 Euros après impôts, décide de l'affecter au compte « report à nouveau ».

Cette affectation porte les comptes : « report à nouveau » à la somme de 205 921.77 Euros.
« réserve légale » à la somme de 17 000.00 Euros.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des exercices précédents.

*Certifié conforme à l'original
25 juin 2026*

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale maintient la rémunération actuelle du président Nour-Eddine Leghima.
La rémunération pourra être modifiée en cours d'année, et a minima devra suivre l'évolution de l'indice si aucune considération de gestion s'y opposait..

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé après lecture par les associés.

Monsieur Nour-Eddine LEGHIMA

Monsieur Lakhdar BENKHOUKHA



Cette copie conforme à l'original
25 juin 2026


2N Internationale
2, rue Stalingrad
69120 Vaulx en Velin

ANNEXE AU BILAN 31/12/2025

REGLES D'EVALUATION

Les règles d'évaluation comptables appliquées sont maintenues au "Coût historique"

ENGAGEMENTS FINANCIERS

<u>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit</u>		à - d'un an	à + d'un an
Emprunt auprès de LCL	5 704.14		5 704.14
Compte-courant débiteur LCL	0.00	0.00	
	5 704.14	0.00	5 704.14

<u>Avances et acomptes reçus sur commandes clients en cours</u>		à - d'un an	à + d'un an
411014 Clinique Dr Makdoud	183 131.00	183131	0.00
	183 131.00	183 131.00	0.00

AUTRES DETTES

<u>Dettes fournisseurs</u>		à - d'un an	à + d'un an
4010069 Cahouet	117 540.93	117 540.93	
4010079 Kebao Plastics	867.00	867.00	
4010092 SCT (ex Tréfinétaux)	60 060.13	60 060.13	
4010132 General Fittings	100.00	100.00	
4011011 Gébril Leghima	1 300.00	1 300.00	
4011012 ActiCentre	2 979.14	2 979.14	
4011013 Engie	81.05	81.05	
4011027 Bortal	16.11	16.11	
4011028 Fedex	46.80	46.80	
4011035 M&M Militzer&Münch	5 412.70	5 412.70	
4011099 Divers fourn fs generx- ELPM	1 008.00	1 008.00	
4011099 Yuntu technical serv Inparts 2635\$	2 395.45	2 395.45	
	191 807.31	191 807.31	0.00

<u>Dettes fiscales et sociales</u>		à - d'un an	à + d'un an
421001 Rem dues NE Leghima	15 402.39	15 402.39	
421002 Rem dues ChLeghima	2 006.42	2 006.42	
4282 Dettes provisionnées pour Congés à payer	1 978.14	1 978.14	
43101 URSSAF Rhône Alpes	3 408.00	3 408.00	
4382 Dettes sociales provisionnées pour Congés à payer	184.90	184.90	
4420 Etat - Retenue à la source IR / Salaires	12.76	12.76	
4440 Etat - Impôt sur le Bénéfices	730.00	730.00	
4482 Dettes fiscales provisionnées pour Congés à payer	22.87	22.87	
	23 745.48	23 745.48	0.00

<u>Autres dettes</u>		à - d'un an	à + d'un an
4551 Compte associé - Leghima NE	0.00	0.00	
	0.00	0.00	0.00

Avances et acomptes versés sur commandes fournisseurs

<u>Avances et acomptes versés sur commandes fournisseurs</u>		à - d'un an	à + d'un an
4010052 Oxytek Medical Technology	-4 859.04	-4 859.04	
4010055 Danyang Meihua Co., Ltd	-1 924.97	-1 924.97	
4010094 Aptaca SPA	-31 763.00	-31 763.00	
4010101 Breathe Tech Turquie - Baraa techn Egypte	-30 294.60	-30 294.60	
4010104 Sönmez Basinclı - Ekomak	-1 000.00	-1 000.00	
4010119 Xiamen SACCO Co Ltd=Saitong Intelligent Technol	-2 284.39	-2 284.39	
4010127 Imaging Corp. SASU	-3 000.00	-3 000.00	
4010129 Cryolor	-59 583.00	-59 583.00	
4010134 Baixiang New Technology	-6 179.23	-6 179.23	
4010136 Boson Biotech	-50 718.57	-50 718.57	
	-191 606.80	-191 606.80	0.00

certifié conforme à l'original le 31/12/2025


CRÉANCES			
<u>Clients et comptes rattachés</u>		à - d'un an	à + d'un an
411001 CNIE SàRL	-118 345.54	-118 345.54	
411008 Consultant numérique Informatique Emarketing	-236 052.35	-236 052.35	
411009 Association Groupmt Medical	-8 448.88	-8 448.88	
411012 Leghima Médical	-1 591.20	-1 591.20	
411013 Badr Esseha Alamiya cny	-47 483.80	-47 483.80	
	-411 921.77	-411 921.77	0.00
<u>Autres créances</u>		à - d'un an	à + d'un an
44566 TVA sur Autres B&Serv	-7.77	-7.77	
44583 Crédit de TVA demandé	-989.00	-989.00	
	-996.77	-996.77	0.00
<u>Charges constatées d'avance - Factures fournisseurs parvenues d'avance</u>		à - d'un an	à + d'un an
MedLinket factures reçue d'avance 1782.90\$	-1 551.59	-1 551.59	
	-1 551.59	-1 551.59	0.00

Certifié conforme à l'original 25 juin 2025

[Signature]

Bilan simplifié

31/12/2025

A - ACTIF

	Brut	Amortissements Provisions	Net Exercice clos en N
1 - Actif immobilisé			
Immobilisations corporelles	10 772	5 670	5 102
Immobilisations financières (1)	1 168		1 168
TOTAL I (5)	11 940	5 670	6 270
2 - Actif circulant			
Stocks marchandises	173 210	22 555	150 655
Avances et acomptes versés sur commandes	191 607		191 607
Créances (2) clients et comptes rattachés	411 922		411 922
Créances autres (3)	997		997
Charges constatées d'avance	1 552		1 552
Disponibilités	34 307		34 307
TOTAL II	813 595	22 555	791 040
TOTAL GENERAL (I + II)	825 535	28 225	797 310

B - PASSIF

	Net Exercice clos en N
1 - Capitaux propres	
Capital social ou individuel	170 000
Réserve légale	17 000
Report à nouveau	201 783
Résultat de l'exercice	4 139
TOTAL I	392 922
3 - Dettes (4)	
Emprunts et dettes assimilées	5 704
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	183 131
Fournisseurs et comptes rattachés	191 808
Dettes fiscales et sociales (dont montant de la TVA)	23 745
TOTAL III	404 388
TOTAL GENERAL (I + II + III)	797 310

Certifié conforme à l'original 25 juin 2026



Compte de résultat simplifié de l'exercice

31/12/2025

A - RÉSULTAT COMPTABLE

PRODUITS D'EXPLOITATION		Exercice N
Ventes de marchandises	dont export et livraisons intracommunautaires	892 765
Autres produits		539
Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)		894 473
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		775 308
Variation de stock (marchandises)		-106 874
Autres charges externes		121 543
Impôts, taxes et versements assimilés	dont TP/CFE, CVAE	2 834
Rémunérations du personnel		1 700
Cotisations sociales		78 236
Dotations aux amortissements		14 748
Autres charges		2 707
Total des charges d'exploitation (II)		1 003
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		889 505
Produits et charges divers	Charges financières (V)	4 968
	Impôts sur les bénéfices (VII)	99
2 - BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)		730
		4 139

B - RÉSULTAT FISCAL

	Bénéfice	Déficit
	4 139	
Réintégrations de l'exercice		
Impôts et taxes non déductibles		730
1. RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS	Bénéfice	Déficit
	4 869	
2. RÉSULTAT FISCAL APRÈS IMPUTATION DES DÉFICITS	Bénéfice	Déficit
	4 869	

Cet état conforme à l'original 25 juin 2026

